Tartalmilag átírta: Pál országbíró 1346. jún. 15. (Dl. 41.011. Múz. Törzsanyag.) 

A tartalmi átírás szövege: 

unam predicti domini Ladizlay regis patentem anno domini M° CCm o septuagesimo quinto 
confectas nobis presentarat, in quarum unius scilicet dicti domini Ladizlay regis littere patentis 

tenoré reperieramus haberi isto modo, quod cum terra Stark, Mykonis et cognatorum suorum Chery 
vocata per Stephanum filium Kyliani de Inam fuisset violenter occupata et idem dominus Ladislaus 
rex terram eandem eisdem iuvenibus per Michaelem comitem de Zolium sub testimonio Strigonien
sis capituli restitui precepisset presentibus commetaneis et vicinis, si non fieret ab aliquo contra-
dictum, idem comes Michael mandatis regiis satisfaciens, ut tenebatur, per comitem Demetrium 
officialem suum de Dyuche eandem terram seu possessionem Chery sub testimonio iamdicti Stri
goniensis capituli memoratis Stark, Mykoni et eorum cognatis restituisset et assignasset presentibus 
commetaneis et vicinis et iobagionibus ac specialiter presente altero officiali eiusdem Stephani et 
nullo contradictore penitus apparente, sicut hoc in eorundem fidelium suorum Strigoniensis capituli 
litteris plenius vidisset contineri. Unde voluisset dominus rex Ladizlaus prenotatus, quod memorati 
Stark, Myko et cognati eorum iamdictam terram Chery, sicut ipsorum fuisset, possidere valerent et 
habere et hoc eisdem suo promisisset privilegio confirmare, quando dicte littere fuissent reportate. 

2670. 

— Chukarpaka Pozsony megyei birtokot, melyet I I . András adományozott, IV. Béla pedig 
a pozsonyi várhoz visszacsatolt, visszaadja az 1355-ben szereplő Miklós fiai: András, 
Beke, János és Iwanka Kywrth-i nemesek őseinek. 

Tartalmilag átírta: Zsigmond 1411. jún. 9. (Dl. 689.) 

A tartalmi átírás szövege: 

exhibuerunt etiam iidem nobiles quoddam privilégium domini Ladislai regis sub anno domini 
M° CCmo LXX 0 quinto emanatum, in quo seriose vidimus contineri, quod quandam possessionem 
Chukarpaka nominatam in eodem comitatu Posoniensi existentem, quam ex collatione regis Andree 
clare memorie avi ipsorum possedissent, quam etiam rex Bela ab eisdem afferendo castro Posoni
ensi reddidsset, demum avis ipsorum restituisset et contulisset iure perpetuo et pacifice possi
dendam dominus Ladislaus rex memoratus. 

2671. 

— Vythk fiainak: Mogh-nak, Ochud-nak és Ibrahun-nak adományozza szolgálataikért a 
nyitrai vár Elekchy nevű lakatlan földjét és Rechun nevű földjüket. 

Tartalmilag átírta: Szécsi Miklós országbíró 1357. ápr. 12. v. 26. > Szentgyörgyi és bazini Péter ország
bíró 1512. szept. 5. (Dl. 75.766. Sándor lt.) 

Az oklevelet átírta I . Károly is 1324-ben, melyet tartalmi átírásban ugyancsak Szécsi Miklós ország
bíró 1357-i fenti oklevele tartott lenn. 

1275. 

1275. 

A tartalmi átírás szövege: 
unam serenissimi et illustrissimi principis domini Ladislai condam incliti regis Hungarie in anno 

domini millesimo ducentesimo septuagesimo quinto — confectas dominus Wladislaus 
rex consideratis servitiis Mogh, Ochud et Ibrahum filiorum Vythk fidelium suorum quandam ter
ram Elekchy vocatam castri sui Nittriensis ab antiquo vacuam et habitatoribus destitutam et ter
ram eorundem Rechun vocatam, qua terra olim fuisset nomine Densa castrensis, quia in litteris 
capituli ecclesie Nittriensis vidisset contineri, quod Bolandus(!) homo suus statuisset eandem coram 
testimonio eiusdem capituli eisdem nullo contradictore existente in recompensam suorum servitio
rum sub eisdem metis antiquis, sicut castrum Nittriense possidebat, predictis Mogh, Ochud et Ibra
him filiis Wythk et per ipsos eorum heredibus heredumque suorum successoribus dedisset, donas-
set, locasset et contulisset iure perpetuo et irrevocabiliter possidendam. 

2672. 

— átírja és megerősíti V. István 1272. febr. 27-i privilégiumát (2167. sz.)Ool és Chep lakat
lan földeknek Osl bán fiai: Jakab és Osl részére történt adományozásáról, s egyúttal leírja 
a határokat a vasvári káptalan jelentése alapján. 

Tartalmilag átírta: Zsigmond 1436. nov. 30. > fehérvári káptalan 1437. jan. 4. (Dl. 86.345, Ostffy lt.) 
A tartalmi átírás szövege: 
quasdam litteras privilegiales excellentissimi principis condam domini Ladislai regis anno do-

minice incarnationis millesimo ducentesimo septuagesimo quinto sub maiori suo sigillo dupplici 
confectas habentes in se verbotenus et confirmative series litterarum similiter privilegialium olim 
domini Stephani similiter regis Hungarie patris sui anno verbi incarnaü millesimo ducentesimo 
septuagesimo secundo, quarto Kalendas Marci (!), indictione quintadecima, regni autem sui anno 
secundo editorum (!) presentasset inter cetera declarantes, quod ipse dominus Stephanus 
rex pro meritoriis servitiis fidelium suorum Jacobi et Osl filiorum Osl bani litteris in eisdem 
declaratis, quasdam vacuas terras Castriferrei Ool et Chep vocatas ab eodem castro exceptas peni-
tus et exemptas, eisdem Jacobo et Osl ac eorum posteritatibus contulisset perpetuo possidendas, 
mete autem dictarum terrarum, prout prefatus dominus Ladislaus rex, filius scilicet dicti Ste
phani regis in litteris capituli ecclesie Castriferrei vidisset contineri, hoc ordine distinguerentur: quod 
a parte orientali ex parte térre Onth essent due mete et inde procedendo essent alie due mete iuxta 
viam publicam cumulate, de quibus transiret ad fenetum et ibi essent due mete, abinde giraret iterum 
ad duas metas iuxta viam erectas et inde iretur ad quatuor metas angulares in terra arabili eleva-
tas et sic currendo ad meridiem procederet iuxta terram Onth memorati, ubi essent due mete 
et deinde transiret ad commetaneitatem térre Demelgh et essent due mete iuxta caput fontis vul-
gariter Kwthfeu vocati et sic eun[do] per binas metas veniret ad commetaneitatem Chepani filii 
Laurencii, Nicolai et Stephani filiorum Sebe Thokorchy vocatam, de qua scanderet per magnam 
viam per duas metas et regiraret ad commetaneitatem ipsorum filiorum Osl bani versus septem-
trionem et inde eundo iuxta commetaneitatem eorundem filiorum Osl bani veniret ad orientem 
ad primas duas metas et ibi terminaretur.